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Trezoreria Municipiul Bacau

PREFECTURA

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

4455404COD FISCAL: 

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

510000100000

510103100101

510103100105

510103100112

510103100113

510103100130

510103100202

510103100301

510103100302

510103100303

510103100304

510103100306

510000200000

510103200101

510103200103

510103200104

510103200105

510103200106

510103200108

510103200109

510103200130

510103200200

510103200530

510103200601

510103201200

510103201300

Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL I  

Autoritati executive - Salarii de baza

Autoritati executive - Sporuri pentru
conditii de 

Autoritati executive - Indemnizatii
platite unor p

Autoritati executive - Indemnizatii de
delegare 

Autoritati executive - Alte drepturi
salariale in 

Autoritati executive - Norme de hrana

Autoritati executive - Contributii de
asigurari so

Autoritati executive - Contributii de
asigurari de

Autoritati executive - Contributii de
asigurari so

Autoritati executive - Contributii de
asigurari pe

Autoritati executive - Contributii pentru
concedii

Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL II 

Autoritati executive - Furnituri de birou

Autoritati executive - Incalzit, Iluminat
si forta

Autoritati executive - Apa, canal si
salubritate

Autoritati executive - Carburanti si
lubrifianti

Autoritati executive - Piese de schimb

Autoritati executive - Posta,
telecomunicatii, rad

Autoritati executive - Materiale si
prestari de se

Autoritati executive - Alte bunuri si
servicii pen

Autoritati executive - Reparatii curente 

Autoritati executive - Alte obiecte de
inventar

Autoritati executive - Deplasari interne,
detasari

Autoritati executive - Consultanta si
expertiza

Autoritati executive - Pregatire

    DENUIMIRE
   CONT / INDICATOR

               2.189.000,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                 492.000,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

CREDITE   DESCHISE /
                   VENITURI     

               2.185.179,00

               1.167.921,00

                  87.855,00

                 101.930,00

                   7.000,00

                 180.201,00

                 306.171,00

                 224.480,00

                   6.708,00

                  73.764,00

                   2.118,00

                  27.031,00

                 489.476,50

                  15.560,68

                  78.011,37

                   3.513,42

                  25.046,40

                   2.830,25

                  18.647,63

                  71.485,95

                 126.420,39

                  26.094,76

                  85.849,52

                   9.734,86

                   2.677,50

                     950,00

        PLATI  EFECTUATE
(CHELTUIELI)

                   3.821,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                   2.523,50

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                   DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

 COD CONT/SURSA
  INDICATOR/SECTIUNE

31.10.2017DATA :

la:

       -  lei 

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A
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Trezoreria Municipiul Bacau

PREFECTURA

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

4455404COD FISCAL: 

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

510103202500

510103203001

510103203002

510103203003

510000590000

510103591700

610000100000

615000100101

615000100103

615000100105

615000100113

615000100130

615000100202

615000100203

615000100230

615000100301

615000100302

615000100303

615000100306

610000200000

615000200101

615000200103

615000200104

profesionala

Autoritati executive - Cheltuieli
judiciare si ext

Autoritati executive - Reclama si
publicitate

Autoritati executive - Protocol si
reprezentare 

Autoritati executive - Prime de
asigurare non-viat

Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL XI 

Autoritati executive - Despagubiri
civile

Ordine publica si siguranta nationala
 - TITLUL I 

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Ordine publica si siguranta nationala
 - TITLUL II

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

    DENUIMIRE
   CONT / INDICATOR

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                  12.602,00

                        ,00

               1.767.000,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                 208.000,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

CREDITE   DESCHISE /
                   VENITURI     

                     402,00

                   2.500,00

                  15.700,00

                   4.051,77

                   8.824,67

                   8.824,67

               1.737.082,00

                 942.901,00

                   6.919,00

                  79.650,00

                     500,00

                 189.812,00

                 344.480,00

                  84.390,00

                  10.426,00

                  14.701,00

                     464,00

                  62.687,00

                     152,00

                 205.592,45

                  21.866,94

                  39.768,27

                  17.151,90

        PLATI  EFECTUATE
(CHELTUIELI)

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                   3.777,33

                        ,00

                  29.918,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                   2.407,55

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                   DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

 COD CONT/SURSA
  INDICATOR/SECTIUNE

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



Pag: 3 
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Trezoreria Municipiul Bacau

PREFECTURA

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

4455404COD FISCAL: 

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

5005

502601

502602

615000200105

615000200108

615000200109

615000200130

615000200200

615000200530

615000200601

615000203003

615000203030

610000590000

615000591700

680000570000

680600570201

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Ordine publica si siguranta nationala
 - TITLUL XI

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Asigurari si asistenta sociala -
TITLUL IX  ASISTE

Asistenta sociala pentru familie si copii
-  Ajuto

Total (desch-ch)ct: 23 sursa: A
sectiune:  

Total cont: 23

Sume mandat,depozit

Disp din sume colectate cf.art

Disp.din sume colect.repr.tx.p

    DENUIMIRE
   CONT / INDICATOR

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                   1.050,00

                        ,00

                  22.300,00

                        ,00

               4.691.952,00

               4.691.952,00

                  40.091,87

               5.695.871,16

               6.947.482,00

CREDITE   DESCHISE /
                   VENITURI     

                   7.513,92

                   9.927,07

                  11.526,57

                  78.867,00

                   1.354,10

                  12.992,18

                   1.500,00

                   1.211,96

                   1.912,54

                   1.050,00

                   1.050,00

                  22.156,00

                  22.156,00

               4.649.360,62

               4.649.360,62

                  39.276,84

               5.688.669,16

               6.894.094,00

        PLATI  EFECTUATE
(CHELTUIELI)

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                     144,00

                        ,00

                  42.591,38

                  42.591,38

                     815,03

                   7.202,00

                  53.388,00

                   DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

 COD CONT/SURSA
  INDICATOR/SECTIUNE

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


